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一、白银基础数据 

上海黄金交易所白银现货递延 Ag(T+D)行情 

开盘价 最高价 最低价 收盘价 涨跌 成交量 持仓量 交割申报 中立仓申报 

5694 5815 5685 5775 73 934302 3113834 885:9090 960：0 

注：交割申报顺序均为（交买：交卖）。 

 

国内现货一号白银贸易价 

采购价 销售价 含税最高价 含税最低价 白银现货升贴水 

5800 5810 5860 5800 49 

 

伦敦现货白银及纽交所 Comex 白银期货报价 

 开盘价 最高价 最低价 收盘价 涨跌 成交量 持仓量 

现货白银（$/oz） 27.51 27.57 27.36 27.41    

现货白银（￥/kg） 5591 5603 5560 5571    

白银期货（$/oz） 2746 2750 2730 2737  3798 24528 

白银期货（￥/kg） 5581 5589 5548 5562    

注：报价取自当天 9：00-15：30 分实时数据，人民币兑美元汇率来自中国外汇管理局 

 

白银 SIFO、LIBOR 利率及出借利率 

白银 远期利率 Libor 出借利率 

1月期 0.51167 0.24525 -0.26642 

2月期 0.48500 0.34375 -0.14125 

3月期 0.47667 0.46160 -0.01507 

6 月期 0.47667 0.73440 0.25773 

1 年期 0.41333 1.06850 0.65517 

注: SIFO 为白银远期报价利率， LIBOR 为伦敦银行同业拆放利率，LIBOR-SIFO 为白银出借

利率。 

 

纽约商品交易所白银库存 

COMEX 白银库存分布（盎司） 

Brinks 28269962 Scotia 38090616 

HSBC Bank 39988872 Delaware 23813698 

总计：146373520 



 

 

二、白银 ishare Silver Trust ETF 持仓变化 
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更新时间 净持仓量（吨） 增减（吨） 

6/23/2012 9,875.75 吨 54.3 吨 

6/20/2012 9,821.45 吨 16.6 吨 

6/19/2012 9,804.85 吨 60.34 吨 

6/15/2012 9,744.51 吨 48.28 吨 

6/13/2012 9,696.23 吨 27.15 吨 

6/8/2012 9,669.08 吨 -0.17 吨 

6/7/2012 9,669.25 吨 0.17 吨 

6/6/2012 9,669.08 吨 30.18 吨 

6/5/2012 9,638.90 吨 -4.27 吨 

5/31/2012 9,643.17 吨 24.14 吨 

5/30/2012 9,619.03 吨 -45.27 吨 

5/25/2012 9,664 .30 吨 15.09 吨 

5/19/2012 9,649.21 吨 30.19 吨 

5/18/2012 9,619.02 吨 102.62 吨 

5/14/2012 9,516.4 吨 51.32 吨 

5/9/2012 9,465.08 吨 -120.75 吨 

5/4/2012 9,585.83 吨 48.3 吨 

5/2/2012 9,537.53 吨 -14.61 吨 



 

 

 

 

 

 

 

 

三、市场评述 

影响市场主要因素： 

1、西班牙塞浦路斯寻求救助，穆迪下调西 28家银行，欧元/美元跌破 1.25，全球股市跌； 

2、默克尔强硬反对分担欧元区债务，不接受欧元债券和银行保险； 

3、美国 5月新屋销售增速两年新高； 

4、微软 12亿美元收购 Yammer； 

5、国资委认为央企要准备 3-5 年过冬 

 

    塞浦路斯政府周一(6 月 25 日)发表正式声明，向欧盟救助基金寻求援助，成为欧元区第

5 个申请救助的成员国。声明称，向欧洲稳定机制(ESM)/欧洲金融稳定基金(EFSF)申请救助是

为了遏制该国对希腊巨大敞口的风险蔓延至金融行业。希腊、葡萄牙和爱尔兰已经成为欧元

区接受金援的成员国，而西班牙也已经向欧盟方面发出了救助其银行业的请求，尽管目前尚

未实际履行。 

意大利将于周二(6月 26 日)发售 2016 年及 2026 年到期的通胀相关债券，以及 30亿欧元

的零息债券。西班牙亦将于同日发售 3个月及 6个月的短期国债。在上周的两次国债拍卖中，

西班牙国债收益率大幅上扬，12 个月及 5年期新债得标利率均触及了欧元面世以来的新高。

其中，西班牙 5年期国债平均得标利率从上个月的 4.960%蹿升至 6.072%；12 个月期国债平均

得标利率自 5月录得的 2.985%飙升至 5.074%，皆为历史最高水平。此番结果或也预示，周二

即将进行的国债拍卖恐无法取得良好结果。 

4/20/2012 9,552.14 吨 -39.26 吨 

4/19/2012 9,591.40 吨 -45.29 吨 

4/16/2012 9,636.69 吨 45.3 吨 

4/13/2012 9,591.39 吨 -27.18 吨 

4/12/2012 9,618.57 吨 -7.55 吨 

4/10/2012 9,626.12 吨 -39.26 吨 

4/5/2012 9,665.38 吨 45.3 吨 

4/4/2012 9,620.08 吨 -58.9 吨 

4/3/2012 9,678.98 吨 -4.22 吨 

4/2/2012 9,683.20 吨 -51.35 吨 



 

 

 美国芝加哥联储周一(6月 25 日)公布的数据显示，芝加哥联储 5月全国活动指数再度下

滑，且前值遭遇下修，因产出指标录得显著的降幅。美国 5月芝加哥联储全国活动指数为-0.45，

4 月指数自+0.11 修正为+0.08；而更具代表意义的三个月均值为-0.34，其连续第三个月处于

负数范围。指标为负代表其增速低于长期均衡水准。 

 美国商务部(DOC)周一(6月 25 日)发布报告称，该国 5月份新屋销售总数升至两年多来的

最高水平，显示出全球最大的经济体房产市场复苏前景出现曙光。同时公布的数据显示，美

国 5月新屋销售年化月率增长 7.6%，总数年化为 36.9 万套，5月份销量创下 2010 年 4月以

来的最高水平。当月销量较上年同期增长近 20%。 

欧债危机进一步恶化，塞浦路斯成为欧元区第五个向欧盟救助基金寻求援助的国家，而

在近日意大利和西班牙的国债标售的预期结果预计也不会出现良好的结果，在本周举行的欧

盟峰会是否会宣布一些化解欧债危机的新举措将会是本周关注的重点。同时，从昨日公布的

美国好坏不一的经济数据来看，美联储延长扭转操作的举措对美国经济复苏的作用有限，因

此，美联储推出 QE3 的只是时间早晚的事情而已，借此机会白银在中长期之内上涨势头依然

强劲。 

技术上看，从四小时图上分析，现货白银在经历了上周的一波大跌之后出现一波超跌反

弹，并且在这次反弹中白银成功站上在 27.20 的重要支撑，从均线系统上来看，短期均线仍

然呈多头排列，MACD 指标黄白两线在低位金叉向上继续发散，红色动能柱放大后衰减，反弹

面临阻力 27.60. 

在本周欧盟峰会举行之前市场交投情绪异常谨慎，昨日晚间出现的那波上涨只是白银在

一波超跌之后的技术性反弹，目前白银已成功站上 27.20 的重要支撑，预计今日白银将在

27.20——27.90 区间维持窄幅震荡，更多的行情还需要消息面的刺激， 前期空单大幅获利阶

段，空头市场不言底，目前银价下跌倾向明显或有超跌反弹，我们建议逢反弹做空交易策略。

观察 27.9 阻力，但若反弹失败，空头加仓。 

 

四、行情分析及操作建议 

国际白银现货价格日线图 



 

 

 

日线指标 

（国际银价） 
指标参数 分析结果 

布林通道 26、2 中轨走跌，开口放大，跌势。 

MACD 26、12、9 死叉后绿柱走弱，超跌反弹。  

KDJ 9、3、3 指标高位死叉后向下，短期有进一步下跌倾向 

移动平均线 5、10、20 站上 3日均线，6日均线压制。 

支撑位 白银 T+D 支撑位：5730 元/千克 

阻力位 白银 T+D 阻力位：5840 元/千克 

24 小时交易策略 

空单持有。5860 阻力处若遇阻反弹失败可加仓。 

 

 


